

河南森源电气股份有限公司更正公告

证券代码:002550 证券简称:森源电气 编号:2015-025

本公司及董事会、监事会、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

河南森源电气股份有限公司(以下简称“公司”)于2015年4月20日在《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上刊登了2014年年度报告及摘要2015年第一季度报告全文和正文,经公司核实发现,由于工作人员疏忽,部分数据存在错误,现对错误部分更正如下:

—2014年年度报告中“第三节、三、非经常性损益项目金额”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	52,911.56	-45,643.56	447,182.66	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	19,582,060.00	5,356,239.08	9,036,406.36	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-110,292.96	284,534.50	570,837.34	
减:所得税影响额	2,027,171.48	844,447.73	1,658,193.37	
少数股东权益影响额(税后)	10,476.62	2,703,523.80	41,739.11	
合计	16,587,030.56	34,103,209.57	9,209,064.73	—

更正后:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	128,372,563.87	-45,643.56	447,182.66	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	20,746,499.08	5,356,239.08	9,036,406.36	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-110,292.96	284,534.50	570,837.34	
减:所得税影响额	22,348,292.05	844,447.73	1,658,193.37	
少数股东权益影响额(税后)	10,476.62	2,703,523.80	41,739.11	
合计	126,650,001.32	34,103,209.57	9,209,064.73	—

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	

2015年第一季度报告中“第四节 董事会报告,三、主营业务情况/经营情况”更正:

项目	2014年金额	2013年金额	2012年金额	说明
营业收入	1,999,819,117.21	659,013,633.85	40.08%	
营业成本	527,356,138.99	273,868,456.00	48.07%	
毛利	1,472,462,978.22	385,165,177.85	36.40%	
毛利率	73.71%	58.44%	36.40%	
净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
归属于母公司所有者的净利润	193,311,212.98	122,039,515.56	36.40%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56	34,103,209.57	40.08%	
扣除非经常性损益后的净利润	16,587,030.56			